ГЛАВА АДМИНИСТРАИИ

САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАОЙНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21 марта 2012г   №29

Об определении в Сабском сельском

поселении объекта для отбывания наказаний

в виде обязательных работ.

                          На основании решения Наблюдательного Совета по социальной адаптации лиц, освободившихся из мест лишения свободы МО Волосовский муниципальный район от 28.06.2011г., в соответствии с требованием приказа №142 МЮ РФ от 20.05.2009г. «Об утверждении Инструкции по организации исполнения наказаний и мер уголовно-правового характера без изоляции от общества»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить на территории МО Сабское сельское поселение объект для отбывания наказания в виде обязательных работ:

-благоустройство территории сельского поселения (озеленение, уборка мусора, обкашивание, уборка снега, погрузочно-разгрузочные работы и пр.)
2.Для выполнения обязательных работ предоставить вакансии:

-администрации Сабского сельского поселения-1 вакансия;

-участку ЖКХ «Сабск» ОАО «ВУК»- 2 вакансии.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста администрации А.Н.Николаева.

4.Постановление разместить на официальном сайте администрации.

Глава администрации МО

Сабское сельское поселение                                    Э.Б.Сельдерханов